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ANNEXE 4
- PROCES-VERBAL -
ACADEMIE DE CRETEIL
Année scolaire 2019/2020
Département de la SEINE-ET-MARNE

DOS 2

Nom de l’Etablissement : …………………….
LYCEE       (       (
Adresse : ……………………………………..
LP               (       (

COLLEGE  (       (

E.R.E.A       (       (
Téléphone : ………….
Nombre de classes : …….
	Internat :

Oui      (       (
Non     (       (
	SEGPA

Oui      (       (
Non     (       (
	Classes post-bac

Oui      (       (
Non     (       (


	CONSEIL D’ADMINISTRATION




Election des représentants des ELEVES :
SCRUTIN PLURINOMINAL A UN TOUR

I - Nombre de sièges à pourvoir : (       (
II - Présentation des candidats : 

	Nom des titulaires
	Noms de leurs suppléants

	1)
	1)

	2)
	2)

	3)
	3)

	4)
	4)

	Etc...
	


III - Résultat du dépouillement :

Nombre d’inscrits :

Votants :

Abstentions :

Bulletins nuls : 

Bulletins blancs :

Suffrages valablement exprimés :

IV  - Nombre de voix obtenues par les candidats titulaires :

1)

2)

3)

4)

Etc…
V - Sont élus : 

	Nom des titulaires
	Noms de leurs suppléants

	1)
	1)

	2)
	2)

	3)
	3)

	4)
	4)

	Etc...
	


Signature des membres 
Date : 

du bureau de vote, 
Signature du chef d’Etablissement,

